

<p>Dodávateľ: <b>OZÓN Hanušovce, a.s.</b>  <b>Petrovce 129</b>  <b>094 31 Hanušovce n/T.</b></p> <p>IČO: 36450758 DIČ: 2020000455 IČ DPH: SK2020000455  Oddiel: Sa Vložka číslo: 10039/P</p> <p>Tel.: 057/4450277 E-mail:  Fax: 057/4450277 WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 332674 DIČ: IČ DPH:  Tel.: Fax:  E-mail:</p> <p>Poštová adresa:</p> <p><b>Obecný úrad</b>  <b>Petrovce</b>  <b>094 31 Petrovce</b></p>
<p>Účet: <b>1139378002/1111</b> VS: <b>13398</b>  IBAN: SK28 1111 0000 0011 3937 8002 KS: 0308  Banka: UniCredit Bank SWIFT:</p>	<p>Sídlo firmy:  Obecný úrad  Petrovce  094 31 Petrovce</p>
<p>Dátum dodania/pzp: 31.12.2013 Spôsob dopravy: Osobne  Dátum vyhotovenia: 31.12.2013 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  Termín splatnosti: 14.01.2014 Objednávka:  Zákazka:  Číslo dod. listu: VPF13398 Stredisko:</p>	

Na základe bilancii vážení za mesiac podľa zdaniteľného plnenia Vám faktúrujeme za odobratie a uloženie odpadu v sadzbe "A" v zmysle zákona č. 17/2004 Zb.z..

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zřava spolu	DPH [%]
1.	770	Zneškodnenie odpadu, rektlivácia	4,840	25,5600	123,7104	20	30,67	148,45	
2.	240	Poplatok za uloženie	4,840	7,9670	38,5603		7,97	38,56	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	123,71	24,74	148,45
DPH 0%	38,56		

**K úhrade 187,01 EUR**

Slovom: Jednostoosemdesiatšedem 1/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):